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
блики Башкортостан, но и 
России. На «НЕФАЗе» созда-
ны благоприятные условия 
для профессионального ро-
ста заводчан. В обширный 
соцпакет входят обеспече-
ние комплексными обеда-
ми, бесплатная доставка на 
автобусах до места работы 
и обратно, приобретение 
путевок на санаторно-ку-
рортное лечение. На тер-
ритории завода действуют 
собственные здравпункт и 
спортивный тренажерный 
зал. Проводится широкий 
перечень культурно-массо-
вых и спортивных меропри-
ятий, в которых также ак-
тивное участие принимают 
молодые работники. ПАО 
«НЕФАЗ» входит в пере-
чень предприятий оборон-
но-промышленного ком-
плекса, работники которых 
имеют право на отсрочку от 
призыва по мобилизации на 
период работы на предпри-
ятии.

По материалам Башинформ, 
Майл.ру, Красное Знамя, 

ТАСС, Лента.ру

наты, получистовая отдел-
ка, дом сдан, участок 2.3 
сотки). Рассмотрим обмен. 
Без посредников. т.8987-
4837551.
*Таунхаус (мкр.В-4, 
105кв.м., готов) - 5700т.р. 
т.8917-8031398.
Таунхаус (ул.Ландышева 
60, 74кв.м., 5 соток, гараж) 
- 5000т.р. Обмен. т.8987-
1429114.
Дом (с.Амзя, 100кв.м., зем.
участок 15 соток). Заезжай 
и живи. Или обмен на 1-к.
кв. т.8919-6194622.
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Дом (45.4кв.м., 8.8 соток) - 
2100т.р. т.8987-2570575.
*Дом (д.Енактаево, Крас-
нокамский р-н, есть все 
имущество, пасека в ого-
роде). Рассмотрю обмен 
на квартиру в городе. 
т.8965-9225932.
Дом (с.Касево, ул.Воробье-
во, уч-к 14 соток). т.8910-
6304930.
Дом (с.Шушнур, новый дом 
65кв.м., зем.уч-к 35 соток). 
т.8919-6194622.
*Дом (бревенчатый, 7*7, 
плюс пристрой с газо-
вым оборудованием, 
котел, батареи и резерв-
ное печное отопление) 
- 1800т.р. На вывоз. 
т.8912-9561552.
Дом (ул.Молодежная, 2 
этажа, 180кв.м., участок 7.5 
сот.земли). т.8987-2570575.
Дом (д.Ст.Куюк, Янаульский 
р-н). т.8919-6194622.
Дом (Касево, ул.Советская, 
60кв.м., ровный участок 
10 соток, новый хоз.блок). 
Без посредников. т.8987-
4837551.
*Дом (мкр.Восточка, 4 
участок, 96кв.м., 10 со-
ток, брусовой, сан.узел в 
доме, газ, вода) - 5200т.р. 
т.8917-4311234.
Дом (ул.Воробьева, 66кв.м, 
5 соток). Собственник. 
т.8987-1449000.
Дом (п.Калтаево, 78.5кв.м., 

сан.узел в доме, теплица, 
сарай, баня, зем.участок 
27 соток, асфальт). т.8917-
7544768.
Дом (д.Воробьево, 2-х 
этажный, кирпичный, 
105кв.м.). т.8917-4271744.
Дом (с.Михайловка, 
122кв.м., бревно, участок 
10 соток). т.8917-4271744.
*Дом (Касево, 80кв.м., 
зем.участок 10 соток). 
т.8919-6194622.
Дом (Касево, р-н КПМ, 
103кв.м, новый , брусовой, 
участок 8 соток, построй-
ки, все коммуникации) - 
7850т.р. Без посредников. 
т.8903-3522333.
Дом (с.Н.Кабаново, брусо-
вой обшит кирпичем, уч.15 

сот, газ, вода, коммуника-
ции, гараж, хоз.блок, баня). 
Рассмотрим обмен на 
квартиру в г.Нефтекамске. 
Без посредников. т.8987-
4837551.
Дом (с.Н.Березовка, 
55кв.м., коммуникации в 
доме, газовое отопление, 
10 соток, участок ровный, 
есть баня, шамбо, 2 га-

ража). Без посредников. 
т.8987-4837551.
*Дом (д.Карманово). 
Можно в ипотеку. т.8919-
6194622.
Дом (д.Ивановка, Крас-
нокамский р-н). т.8987-
0987338.
Дом (д.Можары, кирпич, 
недостроен) - 650т.р. 
т.8917-7982227.
Дом (д.Старый Янзигит, 
баня, сарай, газ проведен). 
т.8927-9365435, т.8927-
9421931.
Дом (г.Янаул) - 1300т.р. 
т.8987-6173369.
Дом (мкр.Михайловка, 
ул.Центральная). т.8917-
8040429.
Дом (с.Н.Березовка, 
ул.Ключевая). т.8917-
8040429.
Зем.уч-к (ИЖС, с.Ташкино-
во, ул.Мельничная 13, уча-
сток 10,26 соток, асфальт 
до участка, коммуникации 
рядом) - 1300т.р. т.8912-
8573254.
*Зем.уч-к (с.Крым-Сара-
ево, ул.Лебединая). Или 
обмен. т.8919-6194622.
Зем.уч-к (для ИЖС, г.Нефте-
камск, ул.Дружбы 49а, 8 со-
ток). Собственник. т.8919-
1575037.
Зем.уч-к (с.Б.Кельтей). 
т.8919-6194622.
Зем.уч-к (д.Ст.Каинлык, 17 
соток). т.8917-3490128.
Зем.уч-к (д.Тартарово, 16 
соток). т.8917-8040429.
Зем.уч-к (с.Саклово, 12,5 
соток, домик, надворные 
постройки) - 300т.р. т.8987-
4783850.
*Зем.уч-к (с.Амзя). 
т.8919-6194622.
Зем.уч-к (со старым домом, 
30 соток, 15км.от города) - 
350т.р. т.8917-7982227.

*Уч-ки ИЖХ (мкр.Мари-
но, от 10 соток). Цена 
ниже рынка. т.8987-
0265791.
Уч-к (с.Крым-Сараево, 
ул.Школьная 5, 15 соток, 
свет, газ по улице) - 1000т.р. 
Или обмен на КГТ. Риелто-
рам просьба - не беспоко-
ить. т.8963-2366166.
Уч-к (с.Амзя, 30 соток). 
Срочно! т.8937-8345099.
Уч-к (д.Саклово) - 150т.р. 
Можно под материнский 
капитал. Без посредников. 
т.8987-4837551.
Уч-к (около с.Амзя). т.8961-
0506432.

*Уч-ки (Масяный мыс, от 
10 соток) - 400т.р. Земля 
в собственности. т.8987-
0265791.
4-к.кв. (ул.Строителей 91б, 
1 этаж, б/б, ремонт). т.8917-
7544768.
Квартира (р-н рынка). Де-
шево. т.8937-8345099.
*Квартира в монолитном 
доме (с.Амзя, участок 10 

соток, в дом заведен газ, 
вода, интернет, ТВ, жи-
вописное место). т.8937-
8345099.
4-к.кв. (пр.Юбилейный 11, 
ремонт). т.8919-6194622.

*4-к.кв. (ул.Парковая 
5, 70кв.м, Лен.про-
ект) - 4млн.руб. т.8987-
4742040.
4-к.кв. (ул.К.Маркса 6, 4 
этаж) - 3650т.р. т.8987-
4742040.
4-к.кв. (ул.Социалистиче-
ская 79). Или обмен на 2к-
к. т.8919-6194622.
3-к.ул.пл. (р-н школы № 11, 
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65кв.м.) - 3500т.р. т.8987-
4742040.
*3-к.кв. (ул.Кувыкина 
3, 3/5, 60кв.м.). т.8987-
2570575.
3-к.кв. (кирпичный дом, 
хороший ремонт). т.8919-
6194622.
3-к.кв. (р-н школы № 7, 
63кв.м., кирпичный дом, 
окна пластик, ремонт, ря-
дом: д/сады № 7 и 31, пар-
ковка "Башкирский дво-
рик", детская площадка). 
т.8912-2453741.
*3-к.кв. (пр.Комсо-
мольский 35, 84кв.м.) - 
5800т.р. т.8987-4742040.
3-к.кв. (центр города). 
т.8937-8345099.
3-к.кв. (63кв.м.) - 3000т.р. 
т.8919-6194622.
3-к.кв. (п.Энергетик). 
т.8917-8040429.
3-к.кв. (р-н школы № 7, 
58кв.м., кирпичный дом, 
евроремонт, рядом: д/сады 
№ 7 и 31, парковка "Баш-
кирский дворик", детская 
площадка). т.8912-2453741.
3-к.кв. (г.Агидель, 2/5) - 
1350т.р. т.8917-4226149.
3-к.кв. (ул.Ленина 10, 
56кв.м., 2/3) - 2200т.р. Об-
мен. т.8987-1429114.
*3-к.кв. (центр города). 
т.8919-6194622.
3-к.кв. (р-н Башкирской 
гиназии, 84кв.м., большая 
кухня, евроремонт, рядом: 
д/сад № 44, детская пло-
щадка). т.8912-2453741.

3-к.кв. (г.Агидель, 9/9). 
т.8917-4271744.
3-к.кв. (р-н школы № 12, 
90кв.м., большая кухня, 
хороший ремонт, рядом: д/
сады № 7 и 10, детская пло-

щадка). т.8912-2453741.
*2-к.ул.пл. (теплая, свет-
лая, уютная, отличная, 
вся инфраструктура в 
шаговой доступности). 
т.8937-8345099.
2-к.ул.пл. (ул.Ленина 29а, 
54кв.м., ремонт). т.8919-
1424209.
2-к.ул.пл. (пр.Юбилей-
ный 13а, ремонт). т.8927-
3513858.
*2-к.ул.пл. (п.Энергетик, 
52.3кв.м., 1 этаж) - 800т.р. 
т.8987-1012439.
*2-к.ср.пл. (ул.Победы 
4в, 2 этаж., ремонт). 
т.8919-1424209.
2-к.кв. (центр, 3/5) - 2800т.р. 
т.8987-4742040.
2-к.кв. (рядом с гимназией, 
новый кирпичный дом, 
хороший ремонт, 48кв.м., 
рядом д/с № 41). т.8912-
2453741.
2-к.кв. (г.Агидель, ул.Пер-
вых Строителей 9, 2 этаж). 
Без посредников. т.8987-
4837551.
*2-к.кв. (53кв.м., боль-
шая кухня - 9кв.м.) - 
2770т.р. Торг. Срочно. 
т.8987-0265791.
2-к.кв. (пр.Юбилейный 11, 
52кв.м., кирпичный дом). 
т.8919-1424209.
2-к.кв. (р-н шк.№ 2, сквер 
Победы, 45кв.м., кирпич-
ный дом, рядом д/с № 45). 
т.8912-2453741.
2-к.кв. (инд.отопление). 
т.8927-6389760.

2-к.кв. (ул.Городская). 
т.8917-8040429.
2-к.кв. (р-н Западного 
рынка, хороший ремонт). 
т.8937-8345099.
*2-к.кв. (центр города, 
инд.отопление, 56кв.м., 
2/5) - 2200т.р. Обмен. 
Срочно. т.8987-0265791.
2-к.кв. (р-н шк.№ 7 и № 8, 
52кв.м., евроремонт, ря-
дом д/с № 7 и 23, детская 
площадка, большая пар-
ковка). т.8912-2453741.
2-к.кв. (ул.Социалисти-
ческая 56, р-н 6 школы, 
42кв.м., 5/5) - 2150т.р. Сроч-
но. Обмен. т.8987-1429114.
2-к.кв. (ул.Ленина 45, 
50кв.м., 2 этаж). Без по-
средников. т.8987-4837551.
*2-к.кв. (ул.Автозавод-
ская, черта города, ре-
монт) - 1300т.р. т.8987-
0265791.
2-к.кв. (ул.Ленина 7в, 2/5) - 
2550т.р. т.8987-4742040.
2-к.кв. (ул.Парковая 6д, 6 
этаж). т.8917-3423312.
2-к.кв. т.8917-7847190.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 
68, инд.отопление). т.8917-
8040429.

2-к.кв. (с.Амзя, 51.2кв.м.) - 
800т.р. т.8919-6002215.
2-к.кв. (рядом школа № 17, 
8/9, 46кв.м., новый дом, 
большая кухня, хороший 
ремонт, рядом д/с № 6, 
большая парковка). т.8912-
2453741.
2-к.кв. (г.Стерлитамак, 
элитный дом, 50кв.м., 3/9, 
кухня - 12 кв.м.). Возможен 
обмен на 1-к.кв. с допла-
той. т.8917-3521914.
2-к.кв. (центр, в хорошем 
состоянии, ремонт). т.8937-
8345099.
2-к.кв. (ул.Городская 8б, 
р-н Авалон, 57кв.м., 9/10) - 
4070т.р. т.8987-1429114.
*2-к.кв. (п.Энергетик, 

3/5) - 880т.р. Рассмотрим 
обмен. Срочно. т.8987-
1064176.
2-к.кв. (ул.Ленина 58б, За-
падный рынок, 53кв.м., 
5/5, большая кухня - 9кв.м.) 
- 2750т.р. т.8987-1429114.
*2-к.кв. (инд.отопление,  
3/10, 48кв.м.) - 4450т.р. 
Торг. т.8987-0265791.
2-к.кв. (ул.К.Маркса 8б, 
56кв.м., 3 этаж, теплые 
полы, ремонт). т.8917-

7544768.
2-к.кв. (ул.Дзержинского 
24, 42.6кв.м.) - 2000т.р. 
Срочно. т.8963-8976327.
1-к.кв. (ул.Дорожная 15а, 
45кв.м.) - 2150т.р. т.8987-
2570575.
1-к.кв. т.8917-7847190.
1-к.ул.пл. (ул.Ленина 51, 
4 этаж, 42кв.м.). т.8919-
1424209.
1-к.ул.пл. (ул.К.Маркса 6ж, 
3 этаж, 39кв.м.). т.8927-
3513858.
*1-к.ул.пл. (пр.Комсо-
мольский 68, 4 этаж, 
39кв.м.). т.8919-1424209.
1-к.ул.пл. (ул.Городская 
4в, 3 этаж, 39кв.м.). т.8927-
3513858.

1-к.ср.пл. (пр.Юбилейный 
13, 33кв.м., ремонт). т.8919-
1424209.
1-к.ср.пл. (ул.Парковая 10а, 
ремонт). т.8927-3513858.
1-к.кв. (р-н 17-й школы, 
6/9, 39кв.м., евроремонт, 
рядом: д/сад № 6, закрытая 
парковка, детская площад-
ка). т.8912-2453741.
1-к.кв. (кирпичный дом, 
39кв.м., кухня - 13 кв.м., 
балкон с кухни). Рассмо-

трим обмен. Без посредни-
ков. т.8987-4837551.
*1-к.кв. (ул.Городская 
8а, 5/9, 40кв.м.). т.8987-
2570575.
1-к.кв. (ул.Октябрьская 49, 
50кв.м., 7/9, кухня - 15кв.м.). 
т.8917-4271744.
1-к.кв. (р-н Башкирской 
гимназии, кирпичный дом, 
6/9, 36кв.м., большая кух-
ня, евроремонт, кафель, 
рядом: д/сад № 41, за-
крытая парковка, детская 
площадка). Обмен. т.8912-
2453741.
*1-к.кв. (центр г.Нефте-
камска, 34кв.м., квар-
тира теплая, уютная, 
с шикарным видом на 
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"Медовую" аллею на 
пр.Юбилейном). т.8937-
8345099.
1-к.кв. (п.Энергетик, 
30кв.м.). т.8987-2434106.
1-к.кв. (ул.Чапаева 11а, 
5/10, ремонт). т.8917-
7982227.
1-к.кв. (ул.Трактовая 
37а, 3/3, 45кв.м.). т.8987-
2570575.
1-к.кв. (п.Энергетик). 
т.8917-8040429.
1-к.кв. (30кв.м., 5/9) - 
1650т.р. т.8987-4742040.
1-к.кв. (пр.Юбилейный 
1а, 31.5кв.м., 5эт., требу-
ется ремонт) - 1700т.р. 
Один собственник. т.8987-
0359475.
1-к.кв. (ул.Ленина 51б, 
36кв.м., 4/10, новый дом) - 
2750т.р. т.8987-1429114.
*1-к.кв. (р-н Западного 
рынка, 36кв.м., 2/9) - 
1360т.р. Срочно! т.8987-
0265791.
1-к.кв. (п.Энергетик, 
9/9, распашная). т.8917-
4271744.
1-к.кв. (р-н бани № 1, 39.9 

кв.м., 2 этаж). Без посред-
ников. т.8917-4053355.
1-к.кв. (р-н 17 школы, но-
вый дом, 4/9, 36кв.м., хоро-
ший ремонт, рядом: д/сад 
№ 6, закрытая парковка). 
т.8912-2453741.
1-к.кв. (40кв.м.) - 2300т.р. 
т.8987-4742040.
1-к.кв. (ул.Ленина 51, 7/9, 
45кв.м.). т.8987-2570575.
1-к.кв. (р-н Уральского 
рынка, 3/9). т.8917-7982227.
1-к.кв. (пр.Комсомольский 
45д, 31.5кв.м., 1/9, новый 
дом) - 2300т.р. Срочно. 
т.8987-1429114.
*1-к.кв. (Авалон, 
31.5кв.м.). Цена ниже ры-

ночной. т.8987-0265791.
1-к.кв. (ул.Кувыкина 1, р-н 
школы № 10, 33кв.м., 5/5, 
новый дом) - 1750т.р. Сроч-
но. т.8987-1429114.
1-к.кв. (30кв.м.) - 1500т.р. 
т.8987-6173369.
1-к.кв. (г.Янаул, ул.Азина 
18). т.8917-4271744.
Блок м/с (г.Агидель, 2 
комнаты, 5 этаж, 42кв.м.). 
т.8917-4934775.
М/с (ул.Дзержинского 
1б, 3/9, 14кв.м.). т.8987-
2570575.
*М/с (ул.Ленина 58, 3 
этаж) - 300т.р. т.8987-
4742040.
М/с (ул.Дзержинского 1, 
сан./узел на 2-х хоз., косме-
тический ремонт) - 300т.р. 
Торг. т.8917-3632367.
М/с (18кв.м.). Оплата воз-
можна мат.капиталом. 
т.8919-6194622.
М/с (ул.Социалистическая 
91, 5/9, 18.3кв.м.). т.8987-
2570575.
М/с  - 300т.р. Торг. т.8987-
1429114.

*М/с (ул.Ленина 62, окна 
пластиковые). т.8937-
8345099.
М/с (г.Янаул, 18кв.м., 2/5). 
т.8919-6194622.
М/с (12кв.м.). т.8917-
8040429.
*М/с (12.5кв.м.+ при-
строй 6кв.м.) - 300т.р. 
Просьба к риелторам 
- не беспокоить. т.8961-
0457636, т.8986-7081182.
*Комната (13,4кв.м., ду-
шевая, очень теплая) - 
350т.р. Торг не уместен. 
Собственник. Просьба 
к риелторам - не беспо-

коить. т.8986-9631540, 
т.8917-4766959.
Комната м/с (ул.Социали-
стическая 87а, 12кв.м., 4/9). 
т.8987-1453787, т.8963-
8964233.
Комната (пр.Комсомоль-
ский 45г). т.8927-9247145.
Комната (ул.Ленина 10а, 
2/3, ремонт, мебель) - 
300т.р. т.8917-4271744.
Комната (ул.Победы 10а, 
13,5кв.м., вода в комнату 
проведена, ремонт, ме-
бель). т.8987-4768652.
*Дача кооп. "Буй" (уча-
сток 4 сотки). Приватизи-
рован. т.8917-3822584.
С/о Краса-Увал (2-х этаж-
ный дом, участок 6 соток) - 

220т.р. Обмен на авто. Торг. 
т.8927-9436010.
С/о СНТ "Арлан" (восточ-
ная сторона, 12 соток, 
дом, баня, насаждения, 
вода, свет по улице). Ря-
дом продается участок (17 
сот.). Хорошее место для 
строительства. Земля в 

собственности. Недалеко 
от города. т.8987-2578186.
С/о СНТ "Арлан" (западная 
сторона, ул.№ 11, уч.№ 383, 
все есть) - 800т.р. т.8987-
2410851, т.8917-7926257.
С/о СНТ "Арлан" (восточ-
ная сторона, 6 соток, есть  

деревянная бытовка со 
столиком и кроватью, вну-
три имеется погреб, эл-во 
проведено на участок, 
соседи живут круглый 
год, при желании можно 
построить жилой дом, ря-
дом круговое движение и 
магазины) - 235т.р. Участок 
приватизирован. т.8999-
6545206.
С/о СНТ "Полет" (4 сотки, 
домик, баня, все насажде-
ния). Недалеко от Нефаз. 
т.8986-9719413.

*Гараж новый возле Те-
левышки (31кв.м., по-
греб, свет, полы, отделка, 
асфальт) - 320т.р. В соб-
ственности, зарегестри-
рован. т.8927-9248173.

Гараж кооп. "Автозавод-
ской" (напротв Автоза-
вода). Срочно. т.8986-
9719413, т.8919-1595326.
*Гараж . Или сдается. 
т.8965-9215599.
LADA Largus (2019г.в., про-
бег 76т.км., 7 местный, 1 
хозяин, в отличном состоя-
нии, не битый, ни крашен-
ный). т.8937-3020849.
*Массажное кресло с 
подогревом (для масса-

жа шеи, спины) - 35т.р. 
т.8927-9231891.
Угловой кухонный гарни-
тур (2.30*2.30, светлый под 
мрамор, состояние хоро-
шее, б/у) - 35т.р. т.8987-
6075785.
*Памперсы для взрос-
лых, размер 1,2,3. Обр-
ся: ул.Строителей 51А, 
1 подъезд, "Комиссион-
ный магазин". т.8917-
4311234.
Телевизор, соковыжи-
малка, тренажор. т.8987-

0454002.
*Холодильники, телеви-
зоры, стиральные маши-
ны, пылесосы, столы, ди-
ваны, микр.печи, лыжи 
детские, спец.одежда, 

спец.обувь, гитары, гар-
мони, баяны, памперсы 
для взрослых. Обр-ся: 
ул.Строителей 51А, 1 
подъезд, "Комиссион-
ный магазин". т.8917-
4311234.
Туалет (дачный). Цена до-
говорная. т.8917-4114459.
Пиломатериал обрезной, 
брус, бруски (3*5, 5*5), 
штакет, джут, шканты (бе-
резовые). т.8917-7464999, 
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т.8917-7574333.
*Кирпич Арланский (пу-
стотелый, полнотелый). 
т.8917-4294177, т.8987-
6260137.
Комплекты брусовых до-
мов и бань (любых разме-
ров) со всеми пиломатери-
алами. т.8917-7574333.
*Дрова (сухие-колотые, 
чурками) - 800руб./куб. 
т.8917-7952949.
*Мясо баранины Ха-
ляль (свежее, нежное, 
домашнее) - 480руб./кг., 
(сердце, печень, легкое) - 
250руб./кг., (голова, киш-
ки для собак) - 100руб./
кг. Доставка. т.8917-
3855595.
Картофель (крупный) - 
250руб./10л.ведро. с.Н.Бе-
резовка т.8905-3522384.
Веники (березовые). 
т.8917-7652080.

МЕНЯЕТСЯ
Зем.участок на 1к-кварти-
ру. т.8919-6194622.
*Дом (с.Ново-Нагаево, 
участок 24 сотки, сарай, 
баня, колодец, желез-
ный гараж) на 1к-квар-
тиру в г.Нефтекамске. 
т.8987-4827633.
Дом (с.Амзя, зем. участок) 
на 1к-квартиру в г.Нефте-
камске + доплата. т.8919-
6194622.
*4-к.кв. на 2-к.кв.+ до-
плата. т.8919-6194622.
3-к.кв. (ул.Строителей 95, 
70кв.м., 10/12) на 2-к.кв. 
Или продается. т.8917-
7815295
*1-к.ул.пл. на МЖК с 
доплатой. Б/п. т.8919-
1581709.
1-к.кв. (ул.Строителей 89, 
34кв.м., 7 этаж, кирпичный 
дом) на 2-к.кв. с доплатой. 
т.8917-4539154.

             СДАЕТСЯ
*3-к.кв. т.8919-6194622.
2-к.кв. (мебель). т.8987-
1006272.

2-к.кв. (ул.Парковая 4в, 
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